АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015

      № 453

     г. Новошахтинск

Об утверждении Перечня земельных участков

для однократного, бесплатного предоставления в собственность

гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних  детей

и совместно проживающие с ними, для индивидуального

жилищного строительства

Во исполнении Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков для однократного, бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1 приложение № 2 к постановлению Администрации города от 28.04.2012 № 421 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства и Перечня земельных участков для однократного, бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающим с ними, для индивидуального жилищного строительства»;

2.2 постановление от 26.12.2013 № 1712 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.04.2012 № 421»;

2.3 постановление от 24.03.2014 № 336 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.04.2012 № 421».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 30.04.2015  № 453
Перечень

земельных участков для однократного, бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними, для индивидуального жилищного строительства

1. Улица Привольная, 98, 130, 132, 134 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

2. Переулок Водный, 103, 107, 140, 142, 145, 147, 149, 151, 153, 174, 176, 178 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

3. Улица Библиотечная, 104, 106, 110, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

4. Улица Тверская, 40, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 87 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

5. Улица Ямская, 8, 16, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

6. Улица 1-й Тупик, 156, 158, 160, 162 - ориентировочной площадью одного участка 750 кв. м.

7. Улица Дубовая, 30 – ориентировочной площадью 400 кв. м.

8. Переулок Бугровой, 13, 15, 23-а, 26, 28, 30 - ориентировочной площадью одного участка 600 кв. м.

9. Переулок Солнечный, 20, 22, 24, 26 - ориентировочной площадью одного участка 600 кв. м.

10.  Переулок Лопатина,  21, 20, 22, 24, 26 - ориентировочной площадью одного участка 600 кв. м.

Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов